libere resigno et assigno per presentes, obligans me ad appropriandum et disbrigandum atque liberandum sibi vel suis heredibus predictum fundum sine impedicione quorumcunque. Item si predictus fundus sibi vel suis heredibus secundum leges terre euictus vel abiudicatus fuerit, extunc obligo me et meos heredes ipsum et suos heredes ab omni dampno, quodcunque causa appropriacionis vel disbrigacionis mee non firme incurrere poterit vel poterint, eripere et indempnem vel indempnes penitus conseruare. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis honorabilium virorum, videlicet domini Petri Lungæ canonici Hafnensis et Andree Holbec, proconsulis ibidem, presentibus est appensum. Datum anno domini mccc nonagesimo tercio, die purificationis sancte Marie virginis.

Udenpaa: Littera qua quidam Sigwardus Stenwey resignauit cuidam Swarte Clawes quendam fundum, de quo fit mentio in alia littera huic alligata. Langebeks Afskrift i Dipl. i Geh.-Ark.

22.

6 Maj 1393.

Slutningen af et Skøde paa en af Hinse Blomsten skænket Grund til Frue Kirke.
(Jfr. 1ste Bind S. 104.)

..... bone pecunie datiuē vendidisse in dicto fundo competente in perpetuam possessionem assignasse et scotasse, quem fundum nobis Hinzæ Blomsten bone memorie in remedium anime sue pro sepultura sua legauit et libere contulit etiam in perpetuum possidendum, prout in aperta littera super hoc confecta plenius edocetur. In cuius rei testimonium sigilla nostra vna cum sigillis fratris Nicolai custodis et Andree Holbec proconsulis Hafnensis, dominorumque canonicorum Hafnensium, videlicet Petri Lungæ et Petri Bondæ presentibus sunt appensæ. Datum anno domini mccc nonagesimo tercio, die sancti Johannis ante portam latinam.

Langebeks Afskrift i Dipl. i Geh.-Ark. af et Brudstykke af et Skøde i Frue Kirkes Arkiv 1750.

23.

18 Nov. 1398.

Thingsvidne om et Skøde fra Johan Trendekop til Borgmester Herman Kruse paa 4 Boder i Nikolaj Sogn.

Omnibus presens scriptum cernentibus Nicholaus Bosson, proconsul Hafnensis, Petrus Andree, aduocatus ciuilis inibi, Evrardus Sartor, Laurencius Winnere, Johannes Jacobi, Johannes Boecii et Vychbertus Bryggow, conconsules ibidem, salutem in domino sempiternam. In veritate nostra sub testimonio placitali coram vniuersis presentibus et futuris protestamur firmiter in hiis scriptis, quod sub anno domini mccc xc viij in presencia nostra et aliorum plurimorum

fidedignorum, nobiscum tunc temporis placitancium, in proximo placito ciuili Hafnensi post festum sancti Martini propter hoc specialiter constitutus vir discretus Johannes nomine Trendekop, resignauit, vendidit et scotauit facundo viro et discreto Hermanno Krwse proconsuli Hafnensi quatuor tabernas cum fundis et omnibus suis pertinenciis, nullis demptis, in parrochia beati Nicholai, Hafnis situatas, libera voluntate et spontanea iure perpetuo possidendas. Insuper recognouit se ab prefato Hermanno Crwse plenum precium et sufficiens secundum proprium velle suum et vxoris sue pro predictis tabernis et fundis in prompta alba pecunia et nullo alio valore integraliter subleuasse. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno, loco et die supradictis.

Langebeks Afskrift i Dipl. i Geh.-Ark. Af Seglene hang da endnu 2 under.

24.

5 April 1406.

Kjøbenhavns Bythingsvidne, at Katrine Vedekes gav en Grund i Klædeboderne til Vor Frue Kirkes Vedligeholdelse for sin og sine Forældres Aartid.

Omnibus presens scriptum cernentibus Olauus Twlessøn, aduocatus Hafnensis, Nicolaus Wider, Laurencius Wynnær, consules, Johannes Inguari, Johannes Clementis, Jonas Wat et Sono Baghere, villani ibidem, salutem in domino. Constare volumus vniuersis presentibus et futuris, quod sub anno domini m^o. cd^o. sexto, feria secunda palmarum, in placito ville Hafnensis presentes fuimus et audiuimus, quod honesta matrona Katerina Wedekes in eodem placito propter hoc specialiter constituta fundum suum, inter tabernas pannidarum apud Andream Laurencij ad occidentem situm, fabricæ ecclesie beate virginis Hafnis pro anniuersario suo et parentum suorum donauit et scotauit iure perpetuo possidendum, venerabili viro domino Jacobo Clementis, eiusdem ecclesie decano, huiusmodi donacionem et scotacionem acceptante. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno et die supradictis.

Udenpaa: Litere Katerine Wædikes. Orig. paa Perg. i Geh.-Ark. Seglene ere borte. Rørdam, Kirker og Klostre, T., 21.

25.

8 Juli 1415.

Kjøbenhavns Bythingsvidne, at Lavrens Vinnere, Raadmand i Kjøbenhavn, skænker sin Grund i Klædeboderne til Vor Frue Kirke.

Omnibus presens scriptum cernentibus Petrus Nicolai, aduocatus ville Hafnensis, Bertoldus Qwatz, Johannes Wat, consules, Thorkillus Smyth, Johannes Attonis et Jacobus Braand, villani Hafnenses, salutem in domino. Constare cupimus presentibus et futuris, quod sub anno

domini m^o. cd^o. xv^o., proxima secunda feria ante festum sancti Kanuti regis et martiris, in placito ville Hafnensis coram nobis vir prouidus Laurencius Winnere, consul Hafnensis, presentibus pluribus fidedignis, constitutus, fundum suum, contiguum fundum ecclesie inter tabernas pannicidarum ad austrum situm, ecclesie beate Marie virginis Hafnensis ob remedium anime sue et parentum suorum dedit, scotauit et ad possessionem ipsius ecclesie libere assignauit perpetuo possidendum, domino Arnoldi Clementis, eiusdem ecclesie cantore, predictam scotacionem legaliter acceptante. Quod scimus, vidimus et audiuius, presentibus protestamur. Datum anno, die et loco supra dictis, nostris sub sigillis.

Udenpaa: Nota. Littera scotacionis Laurentii Wynnere super uno fundo inter pannicidas. Langebeks Afskrift efter Orig. i Vor Frue Kirkes Arkiv 1750. Rørdam, Kirker og Klostre, T., 21—22.